

DEPARTEMEN AGAMA KANTOR DEPARTEMEN AGAMA KOTA MATARAM

SURAT KETERANGAN PENGGANTI PIAGAM PENDIRIAN RAUDLATUL ATHFAL UNIT DHARMA WANITA DEPAG KOTA MATARAM NOMOR: Kd.19.07/3-a/PP.00/ 525 /2006

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Kantor Departemen Agama Kota Mataram menerangkan bahwa:

Nama

RA UDW Dep.Agama Kota Mataram

Alamat

Jln. Erlangga

Kecamatan

Mataram

Kota / Kabupaten

Kota Mataram

Propinsi

Nusa Tenggara Barat

Penyelenggara Pendidikan

Yayasan

Berdiri sejak Tahun

1996

Dengan Status

TERDAFTAR

Nomor Statistik Raudlatul Athfal (NSRA):

		0	1	2	5	2	7	1 /	0	2	0	0	6
--	--	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	---

Berdasarkan surat keterangan Resort Mataram tanggal 2006 19 Mei STPL/605/V/2006/SPK tentang surat penerimaan laporan kehilangan surat-surat/barang, maka surat keterangan ini diberikan kepada Raudhatul Athfal (RA) tersebut sebagai pengganti surat piagam aslinya yang hilang.

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

KANTOR KOTA

Mataram, 23 Mei 2006 RATEMEN Kepala Kantor Departemen Agama Kota Mataram,

> Drs. H. Husnar Ahmadi, M.Pd Nip. 150 206 335